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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 173/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Unica
Posição da Sessão

 30/06/2010 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

30/06/2010 - 11:30 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

40480846/2010
Processo

Confecção de Material Gráfico (comprovante de vacina, relatório, folder, dentre outros) para uso na
campanha de vacinação anti-rábica, conforme condições e especificações estabelecidas no edital e
seus anexos.

Objeto

Pregoeiro

Paulo Roberto Silva - Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Reuniram-se o pregoeiro da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, para
realizar os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições
contidas no Edital, o pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e efetuou o Credenciamento
dos interessados. A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas. Após a divulgação aos
participantes dos preços apresentados, o pregoeiro convocou os classificados para apresentação dos lances, de
acordo com o estabelecido no edital. Nesta fase, foram apresentados os lances registrados no histórico abaixo, que
no final da sessão, produziram o seguinte resultado:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.823.003/0001-25 282.888.901-72129520 SSP-GOMICROEMPRESA
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA. Antônio de Souza

02.111.102/0001-00 467.814.551-681912400 SSP GO
Centauro Grafica e Editora Ltda. Alessandra Veloso Rodrigues

02.299.919/0001-53 280.592.391-0413206204093127 SSP-GOMICROEMPRESA
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME Ailton Alves Feitoza

02.472.396/0001-03 283.540.791-04774542 2ª Via SSP-GOMICROEMPRESA
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA Claudio Gonzales Ribeiro

03.396.403/0001-90 368.077.028-684887006 SSP-SPMICROEMPRESA
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA. Gerson Dias

06.345.769/0001-28 260.200.501-061279790 DGPC-GOMICROEMPRESA
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA Josenildo Alves Cavalcante

07.039.903/0001-25 006.444.021-485023629 SPTCII GOMICROEMPRESA
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA Renan Guilherme Marra Cunha

07.579.663/0001-51 819.011.351-873650686 SSP-GOMICROEMPRESA
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS
LTDA

Cleusa Suriano Neto Martins

37.655.784/0001-04 100.441.911-20298003 SSP GO
FORMULARIOS PILOTO LTDA Ismênia Ferreira Braga

 Propostas Escritas e Lances Verbais do Pregão Presencial nº 173/2010

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

01 PP 173/10- Item 01- Comprovante de Vacinação.200 Milheiro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 R$240,00 Fora da sessão de lances Centauro
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$16,44 Fora da sessão de lances(M) Renascer
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 R$15,50 Fora da sessão de lances(M) A eficaz
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$14,80 Fora da sessão de lances Piloto
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 R$12,00 Fora da sessão de lances(M) Off Set
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$11,20 Fora da sessão de lances(M) Cir
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$10,00 Classificado(M) Aliança
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$8,90 Classificado(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$8,70 Classificado(M) Alcalina
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Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$10,00 Desistência(M) Aliança
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$8,90 Desistência(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$8,70 Menor Valor(M) Alcalina

Conclusão
R$8,7006.345.769/0001-28(M) JB GRÁFICA E EDITORA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAlcalina

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

02 PP 173/10- Item 02- Manual do Vacinador.4 Milheiro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 R$1.600,00 Fora da sessão de lances Centauro
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 R$100,00 Fora da sessão de lances(M) Off Set
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 R$67,50 Fora da sessão de lances(M) A eficaz
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$55,00 Fora da sessão de lances(M) Aliança
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$45,50 Fora da sessão de lances Piloto
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$44,50 Fora da sessão de lances(M) Renascer
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$43,70 Classificado(M) Cir
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$35,00 Classificado(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$29,94 Classificado(M) Alcalina

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$43,70 Ausência(M) Cir
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$35,00 Desistência(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$29,94 Menor Valor(M) Alcalina

Conclusão
R$29,9406.345.769/0001-28(M) JB GRÁFICA E EDITORA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAlcalina

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

03 PP 173/10- Item 03- Declaração de Folga.4 Milheiro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 R$1.800,00 Fora da sessão de lances Centauro
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 R$100,00 Fora da sessão de lances(M) Off Set
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 R$67,50 Fora da sessão de lances(M) A eficaz
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$55,00 Fora da sessão de lances(M) Aliança
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$46,90 Fora da sessão de lances(M) Cir
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$46,25 Fora da sessão de lances Piloto
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$44,50 Classificado(M) Renascer
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$35,00 Classificado(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$29,94 Classificado(M) Alcalina

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$44,50 Ausência(M) Renascer
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$35,00 Desistência(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$29,94 Menor Valor(M) Alcalina

Conclusão
R$29,9406.345.769/0001-28(M) JB GRÁFICA E EDITORA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAlcalina

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

04 PP 173/10- Item 04- Relatório do Acidente.2 Milheiro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 R$2.000,00 Fora da sessão de lances Centauro
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 R$180,00 Fora da sessão de lances(M) Off Set
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 R$120,00 Fora da sessão de lances(M) A eficaz
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$90,00 Fora da sessão de lances(M) Aliança
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$78,18 Fora da sessão de lances(M) Renascer
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$70,00 Fora da sessão de lances Piloto
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$62,50 Classificado(M) Cir
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$50,00 Classificado(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$44,52 Classificado(M) Alcalina

Lances Verbais
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CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca
1ª Rodada

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$62,50 Ausência(M) Cir
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$50,00 Desistência(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$44,52 Menor Valor(M) Alcalina

Conclusão
R$44,5206.345.769/0001-28(M) JB GRÁFICA E EDITORA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAlcalina

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

05 PP 173/10- Item 05- Relatório Posto de Vacinação.4 Milheiro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 R$3.250,00 Fora da sessão de lances Centauro
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 R$130,00 Fora da sessão de lances(M) Off Set
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 R$99,00 Fora da sessão de lances(M) A eficaz
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$69,31 Fora da sessão de lances(M) Renascer
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$65,00 Fora da sessão de lances(M) Aliança
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$59,00 Fora da sessão de lances(M) Cir
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$45,29 Classificado(M) Alcalina
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$37,50 Classificado Piloto
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$35,00 Classificado(M) Clonne

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$34,50  (M) Alcalina
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$37,50 Ausência Piloto
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$35,00 Menor Valor(M) Clonne

2ª Rodada
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$34,50 Menor Valor(M) Alcalina

Conclusão
R$34,5006.345.769/0001-28(M) JB GRÁFICA E EDITORA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAlcalina

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

06 PP 173/10- Item 06- Identificação Caixa de Isopor.2 Milheiro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 R$2.520,00 Fora da sessão de lances Centauro
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 R$400,00 Fora da sessão de lances(M) Off Set
A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 R$139,00 Fora da sessão de lances(M) A eficaz
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$100,00 Fora da sessão de lances(M) Aliança
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$96,95 Fora da sessão de lances(M) Renascer
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$60,00 Classificado Piloto
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$52,87 Classificado(M) Alcalina
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$50,00 Classificado(M) Cir
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$50,00 Classificado(M) Clonne

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$60,00 Ausência Piloto
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$49,50  (M) Alcalina
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$50,00 Desistência(M) Cir
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$50,00 Desistência(M) Clonne

2ª Rodada
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$49,50 Menor Valor(M) Alcalina

Conclusão
R$49,5006.345.769/0001-28(M) JB GRÁFICA E EDITORA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAlcalina

Item  Quant. Unidade Descrição do Item

07 PP 173/10- Item 07- Folder Educativo Raiva.200 Milheiro HABILITADO

Propostas Escritas
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 R$54,65 Fora da sessão de lances(M) A eficaz
FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 R$42,00 Fora da sessão de lances Piloto
Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 R$37,70 Fora da sessão de lances Centauro
OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 R$32,00 Fora da sessão de lances(M) Off Set
CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 R$30,00 Fora da sessão de lances(M) Cir
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 R$30,00 Fora da sessão de lances(M) Aliança
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GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$28,94 Classificado(M) Renascer
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$27,50 Classificado(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$21,29 Classificado(M) Alcalina

Lances Verbais
CNPJ Razão Social Valor UnitárioMarca

1ª Rodada
GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 R$28,94 Ausência(M) Renascer
CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 R$27,50 Desistência(M) Clonne
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 R$21,29 Menor Valor(M) Alcalina

Conclusão
R$21,2906.345.769/0001-28(M) JB GRÁFICA E EDITORA LTDA >>>>>>>

>>
HabilitadoAlcalina

(M) - Microempresa    LF 123/06 - Lei Federal da Microempresa

Resumo

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 173/10- Item 01- Comprovante de Vacinação.20001 Milheiro HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 Verbal HabilitadoR$8,70Alcalina(M)

CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 Verbal  R$8,90Clonne(M)

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 Verbal  R$10,00Aliança(M)

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 Verbal  R$11,20Cir(M)

OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 Verbal  R$12,00Off Set(M)

FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 Verbal  R$14,80Piloto 

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 Verbal  R$15,50A eficaz(M)

GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 Verbal  R$16,44Renascer(M)

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 Verbal  R$240,00Centauro 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 173/10- Item 02- Manual do Vacinador.402 Milheiro HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 Verbal HabilitadoR$29,94Alcalina(M)

CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 Verbal  R$35,00Clonne(M)

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 Verbal  R$43,70Cir(M)

GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 Verbal  R$44,50Renascer(M)

FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 Verbal  R$45,50Piloto 

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 Verbal  R$55,00Aliança(M)

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 Verbal  R$67,50A eficaz(M)

OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 Verbal  R$100,00Off Set(M)

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 Verbal  R$1.600,00Centauro 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 173/10- Item 03- Declaração de Folga.403 Milheiro HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 Verbal HabilitadoR$29,94Alcalina(M)

CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 Verbal  R$35,00Clonne(M)

GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 Verbal  R$44,50Renascer(M)

FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 Verbal  R$46,25Piloto 

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 Verbal  R$46,90Cir(M)

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 Verbal  R$55,00Aliança(M)

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 Verbal  R$67,50A eficaz(M)

OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 Verbal  R$100,00Off Set(M)

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 Verbal  R$1.800,00Centauro 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 173/10- Item 04- Relatório do Acidente.204 Milheiro HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 Verbal HabilitadoR$44,52Alcalina(M)

CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 Verbal  R$50,00Clonne(M)

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 Verbal  R$62,50Cir(M)

FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 Verbal  R$70,00Piloto 

GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 Verbal  R$78,18Renascer(M)

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 Verbal  R$90,00Aliança(M)

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 Verbal  R$120,00A eficaz(M)

OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 Verbal  R$180,00Off Set(M)

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 Verbal  R$2.000,00Centauro 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 173/10- Item 05- Relatório Posto de Vacinação.405 Milheiro HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 Verbal HabilitadoR$34,50Alcalina(M)
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CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 Verbal  R$35,00Clonne(M)

FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 Verbal  R$37,50Piloto 

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 Verbal  R$59,00Cir(M)

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 Verbal  R$65,00Aliança(M)

GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 Verbal  R$69,31Renascer(M)

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRAFICOS LTDA

07.579.663/0001-51 Verbal  R$99,00A eficaz(M)

OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 Verbal  R$130,00Off Set(M)

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 Verbal  R$3.250,00Centauro 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1

PP 173/10- Item 06- Identificação Caixa de Isopor.206 Milheiro HABILITADO
CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance

JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 Verbal HabilitadoR$49,50Alcalina(M)

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 Verbal  R$50,00Cir(M)

CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 Verbal  R$50,00Clonne(M)

FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 Verbal  R$60,00Piloto 

GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 Verbal  R$96,95Renascer(M)

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 Verbal  R$100,00Aliança(M)

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE
SERVIÇOS GRAFICOS LTDA

07.579.663/0001-51 Verbal  R$139,00A eficaz(M)

OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 Verbal  R$400,00Off Set(M)

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 Verbal  R$2.520,00Centauro 

Item  Quant. Unidade Descrição do Item Sessão: 1
PP 173/10- Item 07- Folder Educativo Raiva.20007 Milheiro HABILITADO

CNPJ Razão Social PosiçãoValor UnitárioMarca Tipo Lance
JB GRÁFICA E EDITORA LTDA06.345.769/0001-28 Verbal HabilitadoR$21,29Alcalina(M)

CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME02.299.919/0001-53 Verbal  R$27,50Clonne(M)

GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.00.823.003/0001-25 Verbal  R$28,94Renascer(M)

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA02.472.396/0001-03 Verbal  R$30,00Aliança(M)

CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.03.396.403/0001-90 Verbal  R$30,00Cir(M)

OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA07.039.903/0001-25 Verbal  R$32,00Off Set(M)

Centauro Grafica e Editora Ltda.02.111.102/0001-00 Verbal  R$37,70Centauro 

FORMULARIOS PILOTO LTDA37.655.784/0001-04 Verbal  R$42,00Piloto 

A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE07.579.663/0001-51 Verbal  R$54,65A eficaz(M)

Resultado Final do Pregão Presencial nº 173/2010

Item nº: 10395Codigo do Item:01
Quantidade: 200 Unidade: Milheiro
Situação: Habilitado AlcalinaMarca:

Aceito para: JB GRÁFICA E EDITORA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 8,70 R$ 1.740,00

Item nº: 10396Codigo do Item:02
Quantidade: 4 Unidade: Milheiro
Situação: Habilitado AlcalinaMarca:

Aceito para: JB GRÁFICA E EDITORA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 29,94 R$ 119,76

Item nº: 10397Codigo do Item:03
Quantidade: 4 Unidade: Milheiro
Situação: Habilitado AlcalinaMarca:

Aceito para: JB GRÁFICA E EDITORA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 29,94 R$ 119,76

Item nº: 10398Codigo do Item:04
Quantidade: 2 Unidade: Milheiro
Situação: Habilitado AlcalinaMarca:

Aceito para: JB GRÁFICA E EDITORA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 44,52 R$ 89,04

Item nº: 10399Codigo do Item:05
Quantidade: 4 Unidade: Milheiro
Situação: Habilitado AlcalinaMarca:

Aceito para: JB GRÁFICA E EDITORA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 34,50 R$ 138,00

Item nº: 10400Codigo do Item:06
Quantidade: 2 Unidade: Milheiro
Situação: Habilitado AlcalinaMarca:

Aceito para: JB GRÁFICA E EDITORA LTDA
Valor Unitário: Valor Total:R$ 49,50 R$ 99,00

Item nº: 10401Codigo do Item:07
Quantidade: 200 Unidade: Milheiro
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Situação: Habilitado AlcalinaMarca:
Aceito para: JB GRÁFICA E EDITORA LTDA

Valor Unitário: Valor Total:R$ 21,29 R$ 4.258,00

Resumo de Resultado do Pregão Presencial Nº 173/2010

06.345.769/0001-28 - JB GRÁFICA E EDITORA LTDA 
Quant. TotalUnitárioMarcaMaterial / ServiçoUnidadeItem

01 Milheiro R$1.740,00R$8,70PP 173/10- Item 01- Comprovante de
Vacinação.

200 Alcalina

02 Milheiro R$119,76R$29,94PP 173/10- Item 02- Manual do Vacinador.4 Alcalina

03 Milheiro R$119,76R$29,94PP 173/10- Item 03- Declaração de Folga.4 Alcalina

04 Milheiro R$89,04R$44,52PP 173/10- Item 04- Relatório do Acidente.2 Alcalina

05 Milheiro R$138,00R$34,50PP 173/10- Item 05- Relatório Posto de
Vacinação.

4 Alcalina

06 Milheiro R$99,00R$49,50PP 173/10- Item 06- Identificação Caixa de
Isopor.

2 Alcalina

07 Milheiro R$4.258,00R$21,29PP 173/10- Item 07- Folder Educativo Raiva.200 Alcalina

Total da Empresa: R$ 6.563,56Quantidade de Itens: 7

Total do Pregão Presencial: R$ 6.563,56

Concluída a fase de lances e negociações, foi declarada vencedora a empresa JB GRÁFICA E EDITORA LTDA. Em
seguida, o Pregoeiro procedeu a análise das documentações exigidas no edital. Após o julgamento, a empresa foi
HABILITADA. O Pregoeiro informou aos presentes que os autos serão encaminhados à Secretaria Municipal de Saúde,
para emissão de parecer técnico e caso haja necessidade, poderá ser solicitada amostra do objeto licitado, a qual
deverá ser apresentada no prazo não superior a 05 (cinco) dias, a contar da data da solicitação, conforme previsto no
Edital, estando a empresa sujeita às penalidades previstas no item 12 do Edital. Desta forma, a ADJUDICAÇÃO do
objeto desta licitação fica condicionada a parecer técnico. Os envelopes de documentação das empresas restantes
ficarão sob a guarda da Comissão até o resultado final do Parecer. Diante da ausência de intenção de recursos, o
Pregoeiro declarou encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada por Ele,
Equipe de Apoio e pelos Licitantes presentes até o final do certame.

Paulo Roberto Silva - CPF: 246.570.931-34 - Pregoeiro Oficial

 

Decreto Municipal nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

Juliana Nunes Borges - CPF: 032.703.711-36 - Equipe de Apoio

 

Decreto nº 2.152 de 13 de agosto de 2008

 07.579.663/0001-51 - A EFICAZ COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS LTDA
 819.011.351-87 - Cleusa Suriano Neto Martins

  

 02.111.102/0001-00 - Centauro Grafica e Editora Ltda.
 467.814.551-68 - Alessandra Veloso Rodrigues

  

 03.396.403/0001-90 - CIR GRÁFICA - GRÁFICA E EDITORA LTDA.
 368.077.028-68 - Gerson Dias

  

 02.299.919/0001-53 - CLONNE GRAFICA E EDITORA LTDA-ME
 280.592.391-04 - Ailton Alves Feitoza
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 37.655.784/0001-04 - FORMULARIOS PILOTO LTDA
 100.441.911-20 - Ismênia Ferreira Braga

  

 02.472.396/0001-03 - GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA
 283.540.791-04 - Claudio Gonzales Ribeiro

  

 00.823.003/0001-25 - GRÁFICA E EDITORA RENASCER LTDA.
 282.888.901-72 - Antônio de Souza

  

 06.345.769/0001-28 - JB GRÁFICA E EDITORA LTDA
 260.200.501-06 - Josenildo Alves Cavalcante

  

 07.039.903/0001-25 - OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA
 006.444.021-48 - Renan Guilherme Marra Cunha

  


